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: URDHER
“PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

Drejtuar: Qéndrés Kombétare té Biznesit Tirané

Adresa: Tirang

Pér dijeni: Shoqgéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT L22006501Q

Adresa: Blv. Gjergj Fishta, pallati Begeja, Shk.1, K.5, Tirang

Pér dijeni: Subjekti “Verrocchi Group” Sh.p.k me NIPT L81708048N pérfagésuar me autorizim nga Studio Ligjore “Juris Consulting”
shpk, Av. Olgert Manelli ;

Prane Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Ujkashi, me kerkese te pales kreditore eshte regjistruar ceshtja permbarimore me numer
1167-2024
Kreditor -- Subjekti “Verrocchi Group” Sh.p.k me NIPT L§1708048N
Debitor- Shoqgéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT L22006501Q
Objekti — Likujdim Fature
KONSTATOVA:

Pér titullin ekzekutiv “Faturé Shitje Nr.97, daté 08.10.2022 > &shté léshuar Vendim Nr.11-2023-4438 (598), dat& 01.08.2023 1&shuar
nga Gjykata e Shkallgs s¢ Par& sé Juridiksionit t& Pérgjithshém Durrés, sipas t& cilit “L&shohet Urdhéri i Ekzekutimit p&r titullin
ekzekutiv “Faturé Shitje Nr.97, datg 08.10.2022" me debitor Subjekti “Sekon Ashensori” sh.p.k pér pjesén e mbetur té pashlyer
té detyrimit né shumén 2,550 ( dy mijé e peséqind e pesédhjet&) Euro, si dhe mbi detyrimin té pérllogariten kamatat ligjore né
pérputhje me legjislacionin n& fuqi, konkretisht sipas Nenit 5 t& Ligjit 48/2014, daté 24.04.2014 “Pér pagesat ¢ vonuara né
detyrimet kontraktore dhe tregtare. '

Debitori Shogéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT 1.22006501Q ka shlyer t€ gjithé detyrimin kundrejt kreditorit Subjekti “Verrocchi
Group” Sh.p.k me NIPT L81708048N. .

Pér kété arsye né bazé t& neneve 616, 617 & né vijim t& K.Pr.Civile :

URDHEROJ:
1.Heqjen e masés sé sekuestro k_onservativ.re mibi activin qé zotéron debitori, Shogéria “Sekon Ashensori” sh.p.k me NIPT L.22006501Q.
2.Pér veprimin apo mosveprimin tuaj duhet te na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3.Pér personat qé béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdbri do t& merren te gjitha masat e parashikuara ne neni 598 e n# vijim te K.Pr.Civile,
si dhe ne rast se ka vend do te kérkohet ndjekje penale ne baze te dispozitave te Kodit Penal.




